
СОВЕТ 
СРЕДНЕКОРСИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул.Молодежная, д. 13, д. Средняя Корса, 
Арский муниципальный район, 422024 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
УРТА КУРСА 

АВЫЛ ЗКИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ 

Яшьлэр ур, 13 йорт, Урта Курса авылы, 
Арча муниципаль районы, 422024 

Тел. (84366) 53-4-32, факс (84366) 53-4-32. E-mail: Skor.Ars@tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

от « 19 » октября 2017 г. № 

О назначении публичных слушаний 
по проекту Правил благоустройства 
муниципального образования 
«Среднекорсинское сельское поселение" 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Среднекорсинского сельского поселения, Положением о порядке организации и 
проведения публичных слушаний в Среднекорсинском сельском поселении, 
утвержденном решением Совета Среднекорсинского сельского поселения от 
19.10.2009 №50.5 (с изменениями от 06.02.2012 №4) в целях обеспечения права 
населения Среднекорсинского сельского поселения на участие в обсуждении проектов 
муниципальных правовых актов ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Назначить публичные слушания по решению Совета Среднекорсинского сельского 
поселения «О проекте Правил благоустройства муниципального образования 
«Среднекорсинское сельское поселение» на 07.11.2017. 
2. Провести публичные слушания по решению Совета Среднекорсинского сельского 
поселения О проекте Правил благоустройства муниципального образования 
«Среднекорсинское сельское поселение» в 15.00 час. по адресу: РТ, Арский 
муниципальный район, д. Средняя Корса, ул. Молодежная д. 13 
3. Установить, что предложения, замечания граждан по предлагаемым изменениям к 
проекту правилам благоустройства Среднекорсинского сельского поселения и заявки на 
участие в публичных слушаниях направляются в письменном виде до 16 час. 06.11.2017 по 
адресу: РТ, Арский муниципальный район, д. Средняя Корса, ул. Молодежная д. 13, 
тел.8(84366)53-4-32. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и решение Совета 
Среднекорсинского сельского поселения «О проекте Правил благоустройства 
муниципального образования «Среднекорсинское сельское поселение» на 
Официальном портале правовой ^0&ШШщ]ш Республики Татарстан 
(http:pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте Арского)муниципального района. 

5. Контроль за исполнением данн^^щджзшщай^оставляю за собой. 

Глава Среднекорсинского сельского посел< Вафина P.P. 

mailto:Skor.Ars@tatar.ru
http:pravo.tatarstan.ru

